



Grudziądz, dnia 13.12.2023 r.

ZP-2630/23

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków do mycia i dezynfekcji rąk wraz z użyczeniem dozowników na okres 48 miesięcy (znak sprawy: Z/96/PN/23).

Zamawiający informuje, że w dniu 07.12.2023 r. na platformie zakupowej udzielił błędnej odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawców

Było:

Zapytanie do SWZ

poz.1

Czy zamawiający dopuści preparat bez zawartości gliceryny?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Winno być:

Zapytanie do SWZ

poz.1

Czy zamawiający dopuści preparat bez zawartości gliceryny?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza preparat bez zawartości gliceryny.